
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 573

Data da emissão do comprovante: 27/04/2024 15:21:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2022

N° do Processo: 88

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2022 13:40:00

Data de Abertura/Horário: 22/09/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:22/09/2022 08:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO DE PASSEIO 0 KM PARA TRANSPORTE DE EQUIPE DE
CINCO PESSOAS PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE INÚBIA PAULISTA/SP,
CONFORME PROPOSTA Nº 13837.736000/1220-01 FIRMADA COM MINISTÉRIO DA
SAÚDE/GOVERNO FEDERAL.
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2022 00:00:00 CONTRATO Nº150-2022 Baixar

22/09/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/09/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

22/09/2022 00:00:00 DOCUMENTOS DO PROCESSO Baixar

09/09/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

09/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ad2187ab01af205b6fd4eed4e8779e0.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb82f18827fb5b7530f916816ca72bc8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcf1cefb6e2ca4ea6538991baf0ceee9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07185cf4b53044003d9742dde26d7e0d.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a2fe8d17fc5d11f8df1ec96a6a2f1e4.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3a0c807cff869cedeeb6b97edcaeef1.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
150/2022 ALPAVEL... 28/09/2022 28/09/2023 R$ 79.490,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/747

